560 sine illius favore ad instantiam iuris & tenentis Commissa  
 tenentis vel ipsi posterius ad officium Petri Caschae Capitani  
 s. : Promyher Episcopi scriptis signatis quoad respondentem gratat  
 mediantem semper in primo Vittorio tenentis Curiam prorem  
 pmo offera Insuperitate Pro Maion Minorennitate suoz  
 sonum Legatione intra vel extra Regnum Lemito Militian  
 Ad munda ad Euctorem vel alios quibusvis delinquentibus et Lega  
 liby impediments non differend. Ad quietorem Ultra primos  
 Officy Offat Caschae Promyher<sup>Tenentis</sup> Delonem sibi non reuendo  
 nullasq; mones appellationes ac eorum ptemiones fauendo pro  
 missas omnia psonis simplicibus vel Implicibus Euasione  
 sus pensio fatalis iuris Cōsuetudine Tenenti Bello Col  
 uentioneq; ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensionis  
 non sub terpigendo nec alio quouis modo euadendo His  
 suis psonis personalibus Regibus ad pmissa omnia et singu  
 la mediantibus

Actum in Castro Præmislensi feria ter  
 tia post Dominicam Conductus Pascha  
 proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Sexagesimo primo  
 Zaklika et Korczakowska  
 Roborant

26/11  
 1661

Compouentes personarum pramo officio Arcey Petri Caschae  
 Gratias Promyher Gnsi Starylun Zaklika ab Vna  
 et Maniana Zaklika Paula psonis Gnsi Alberti Kor  
 czakowski cum eundem Mani Gnsi Vti Jutoris Coniugalibus  
 personis assid et vltimoneo ad in pcuranda Coniugalibus sa  
 uilmentibus et Corporibus eundem Tenenti Dubio Juntibus  
 Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus

recedi

recedens ad Jent vero Cosmus Capitaneus Promythes Junjdi. 561  
et hinc quodam actum p[ro]p[ri]o attinet se cum juvenibus ac bonis  
suis quib[us] omnib[us] lib[er]at[ur] et plenarie in eis p[ro]vid[er]e abq[ue] 561  
subsequens p[ro]p[ri]a libere p[ro]vid[er]e ac per exp[er]tum reagu  
nemur. Et quilibet illorum servum suo pro interesse  
recognoscit. Quia ip[s]i sibi mutuo et inuicem magna  
atten[ti]o ac p[ro]p[ri]a. Uniusq[ue] parti e[st] p[ro]p[ri]a juvenibus  
in et super bonis suis quib[us] omnib[us] ac p[ro]p[ri]a quibusq[ue]  
p[ro]p[ri]a habet et habeat inscribunt et obligant p[ro]p[ri]a  
Interim certam inter se p[ro]p[ri]a ratione certam tenon  
et condonant in eadem Interim contentant de actu et  
dabuntur in villa Thene die duodecima mensis Apr  
lis anno p[ro]p[ri]a conscriptis manib[us] Rynthum ab Uniq[ue]  
subscriptis et sigillat in omnib[us] et singulis eiusdem  
Interim p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a clausulis actibus vadio  
ligamentis ac Nexibus in vni[us] versum omnib[us] p[ro]p[ri]a te  
nere complere ex equo ac iuris lib[er]at[ur] observare  
omnib[us] et singulis illis p[ro]p[ri]a tam in toto quam  
in quavis maxima parte totis quoties opus fuerit p[ro]p[ri]a  
cave Interim p[ro]p[ri]a ad Inscribent p[ro]p[ri]a et bonam  
et Inscribent p[ro]p[ri]a roborant ad p[ro]p[ri]a Interim vi  
attona h[ic] referendo Idq[ue] sub vadio mille octingen  
torum floren[ti]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a cum juvenibus  
Uniusq[ue] parti ob non completione p[ro]p[ri]a omnia  
et singulis in Interim p[ro]p[ri]a totis quoties opus fuerit  
ad p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a. Et quod quidem vadio modo  
p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac ve aliqua p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a  
missis non completa complenda citata ex p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
Una p[ro]p[ri]a non tenet vel ipsius juvenes ad instan  
tiam p[ro]p[ri]a alteris p[ro]p[ri]a tenentis sine illis p[ro]p[ri]a  
non ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Cosmus Capitaneus Promythes Episcopi  
receptis p[ro]p[ri]a quodam respondens p[ro]p[ri]a mediam semper  
in primo Actibus tenet p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Interim

562  
 Juris parere respondere vadium statum licere Inferioribus  
 satisficere ad omnia iudicium pati debebant et cerebrius  
 leges suos iunores ad eadem omnia inferunt et obligant  
 quod Illusterrimum primum pervenimus et alios oes exinde  
 consequens fuisse eiusdem tenore semper pervenimus vera Indu  
 nitate Promissioni firmitate quorundam legatione in  
 habel zcha Regnum. Servitio Militari ad multa ad Evictionem  
 vel alij quibusvis delationibus et legalibus impedimentis non  
 differens ad quietationem ultra primos Affy. Stat. Castres  
 Capitani Cromwelli delationem sibi non venient nullas  
 rationes appetentes ac eas per se hunc tenore tenentis  
 omnia sibi simplicibus vel Impletis Equorum Suspensis  
 ad fatales iuris. Postquam tenore bello Comertorey  
 ad alij quibusvis iuris remedys et defensis non habet  
 quendo nec alio quovis modo evadendo. Hic iuris per  
 sonalibus Regibus ad omnia omnia et singula mediata.

## Judex Sanocen Dydynskienu Scriptum Roborat.

Comparere personaliter per officio Arcey per Castres Capitani  
 Cromwelli Tenore Theonymy Osechinski Judex Tenore  
 Sanocen Janus mente et corpore exiit a Tenore Dychny  
 Junio Junodoni byz sibi quibusvis proprijs et competens  
 necesse Tenore Tenore Castres Capitani Cromwelli Junis  
 donec quoad actum per altinet se non servando ac bonis  
 hinc quibusvis totaliter et plenarie incorporand atque  
 servand palam libere publice ac per expressum iuribus  
 quia ipse se suos iunores videt super bonis hinc quibus  
 omnibus ac firmis quibusvis remand habitis et habendis  
 inferunt et obligant. Quod simpliciter certum manna lo  
 per se Tenore in rem et manna G. n. si Stephan Dydynski  
 Tenore Tenore Tenore et Londonum in eodem scriptis Conter  
 tenore de actis et data illis hinc Cromwelli. Die Rodovana